

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 27 SIERPNIĄ, 2006

Bóg dochowuje wierności na wieki, dlatego Jego słowa są duchem i życiem. Do wierności Bogu nawoływał Jozue – wódz narodu wybranego, przypominając Izraelowi jego powołanie. Słowom Jezusa zawierzyli Apostołowie. Niech wyznanie Piotra: „Panie do kogóż pójdziemy? Ty masz słowa życia wiecznego – stanie się dla nas zaproszeniem do odnowienia naszej wiary. Stańmy więc z wiarą przed Panem I otwórzmy nasze serca na Jego Słowo i dar Eucharystii.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 27 sierpnia

14:00 – Dziękczynna w 34 rocz. ślubu Jadwigi i Józefa Choińskich z prośbą o dalsze łaski – *własna*

Niedziela, 3 września

14:00 – + Stefania Cieślak – *własna*

Następująca intencja zostanie odprawiona w ciągu tygodnia, polećmy ją naszej dzisiejszej modlitwie:
+ Franciszek Mackiewicz (9 rocz. śmierci) – *rodzina Bródka*

16:30 – wolna intencja

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE SPOTKANIE MODLITEWNE

Zapraszamy na nabożeństwo wynagradzające Najśw. Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi w I Piątek miesiąca, 1 września od godz. 20:30. Msze św. o godz. 21:00 oraz o 1:00.

MSZA ŚW. W NORCROSS

W przyszłą niedzielę 3 września zostanie odprawiona Msza św. o 16:30 w Norcross.

PODZIĘKOWANIE

Wyrażam serdeczne podziękowanie wszystkim tym, którzy służyli pomocą Ojcu Grzegorzowi Mazur, OP. Dziękuję za poświęcony czas, pracę, obecność oraz za wszelkie dobro.

SZKOŁA POLSKA

Od niedzieli 10 września rozpoczynamy zajęcia w Szkole Polskiej. Zajęcia będą odbywały się przed Mszą św. w godz. od 12:45 do 1:55 w następujących grupach wiekowych:

I grupa – dzieci w wieku 4, 5, 6 oraz przed – komunijne

II grupa – dzieci komunijne

III grupa – dzieci z klasy III, IV i V

IV grupa – dzieci z klasy VI, VII, VIII

Grupa przygotowująca się do Bierzmowania.

Po Mszy św. odbędą się zapisy.

CZYŻ I WY CHCECIE ODEJŚĆ?

W ostatnich latach niejednokrotnie mogliśmy oglądać manifestacje, organizowane przez ruchy. Przy okazji takich wystąpień wielu zadaje sobie pytanie: "czy warto, czy to coś zmienia?" Kiedy w bardzo spektakularny sposób próbuje się wmówić społeczeństwu, że "społeczeństwo czegoś oczekuje", właśnie

dzięki takim grupom można dostrzec, że społeczeństwo nie jest jakąś zamkniętą kategorią, na służbie takiej czy innej grup mniejszościowej, która próbuje zrobić z siebie głos narodu. Dzisiejsza Ewangelia ukazuje nam tych, którzy odchodzą i tych, którzy pozostają przy Jezusie. Widzimy uczniów lękających się trudnej nauki i tych, co postanowili stać się czytelnym znakiem Chrystusa, który przynosi Dobrą Nowinę o zbawieniu. Także oni mogli zapytać czy warto; czy Nauczyciel z Nazaretu, który pozbiierał kilku rybaków i zrobił z nich swoich uczniów, może coś zmienić? Odpowiedź nie była jednoznaczna, jednak Apostołowie postanowili pozostać. I okazało się, że było warto. Nasze życie nie ogranicza się oczywiście do wielkich i spektakularnych manifestacji, choć i one w określonych sytuacjach mogą mieć duże znaczenie i konkretną wartość. Codziennosc domaga się jednak wiary konsekwentnej, takiej jak wiara Jozuego, który mówi: "Ja sam i mój dom służyć chcemy Panu". Tej wiary, która Izraelitom każe powiedzieć: "My również chcemy służyć Panu, bo On jest naszym Bogiem". I wreszcie tej wiary, z jaką Piotr w imieniu Apostołów mówi: "Panie, do kogóż pójdziemy? Ty masz słowa życia wiecznego. A myśmy uwierzyli i poznali, że Ty jesteś Świętym Boga". Niech dzisiejsze czytania liturgiczne będą dla nas zachętą do wiernego i konsekwentnego podążania za wezwaniem i wpływającymi z Ewangelii i przykazań. Choć rodzą się w nas pytania, a niekiedy nawet wątpliwości w rodzaju "czy warto", niech nie brakuje nam tego zaufania, które z mocą i przekonaniem ukazuje nam Piotr, wyznający, że słowo Chrystusa jest słowem życia.

KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli – \$505.00

Serdeczne – Bóg zapłać!